医療関係者各位
2020年3月吉日

レコルダティ・レア・ディジーズ・ジャパン株式会社

〒102-0082 東京都千代田区一番町10-2

持続性ソマトスタチンアナログ マイクロスフェア型徐放性製剤

シグニフォー®LAR®筋注用キット
10mg/20mg/30mg/40mg/60mg

承継発売のご案内

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。このたびノバルティス ファーマ株式会社が製造販
売しております「シグニフォー®LAR®筋注用キット10mg/20mg/30mg/40mg/60mg」につきまして、
国内の製造販売承認を2020年4月2日付でレコルダティ・レア・ディジーズ・ジャパン株式会社が承継
し、製造販売元として発売することとなりましたので謹んでご案内申し上げます。今後もレコルダティ・レ
ア・ディジーズ・ジャパン株式会社の製品として引き続きご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げ
ます。

謹白
記

1. 承継・販売開始日： 2020年4月2日 (木)

2. 対象品目：      シグニフォー®LAR®筋注用キット10mg/20mg/30mg/40mg/60mg
10mg 1バイアルキット
20mg 1バイアルキット
30mg 1バイアルキット
40mg 1バイアルキット
60mg 1バイアルキット

3. 包装単位：        1バイアル [専用分散液2mL（シリンジ）、バイアルアダプター1個添付]

4. 各種コード              裏面のとおり

5. 流通製品における当面の対応

一定期間は、現行のノバルティス ファーマ株式会社の包装表示品が流通いたします。

6. お問い合わせ先        レコルダティ・レア・ディジーズ・ジャパン株式会社
                          〒102-0082 東京都千代田区一番町10-2
                           TEL: 03-4510-2922
                           受付時間 9:00-17:00 (土・日・祝日 年末年始を除く)

各種コード

 10mgバイアルキット 20mgバイアルキット 30mgバイアルキット

GS1コード

調剤包装
単位

04987930304025 04987930301024 04987930305022

販売包装
単位

14987930304015 14987930301014 14987930305012

JANコード 4987930304018 4987930301017 4987930305015

HOTコード
(標準医薬品マスターコード)

1264661020101 1252361020101 1264678020101

薬価基準収載医薬品コード 2499417G4022 2499417G1023 2499417G5029

レセプト電算処理システムコード 622646601 622523601 622646701

 40mgバイアルキット 60mgバイアルキット

GS1コード

調剤包装
単位

04987930302021 04987930303028

販売包装
単位

14987930302011 14987930303018

JANコード 4987930302014 4987930303011

HOTコード
(標準医薬品マスターコード)

1252378020101 1252385020101

薬価基準収載医薬品コード 2499417G2020 2499417G3026

レセプト電算処理システムコード 622523701 622523801

薬価基準収載医薬品コード、レセプト電算処理システムコードに変更はございません。

以上